tipo “dior”, estante de aço, cabideiro em madeira, cabideiro “tipo arara”,  cabide “tipo gancho”,
gancho metálico mastro para bandeira, cachepot em MDF e arranjos artificiais) para atender ao
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas – TJAM, por um período de 12 (doze) meses.

SRP?
(X) Sim   (   ) Não

Valor Total Estimado: R$ 1.212.653,40 (um milhão, duzentos e doze mil, seiscentos e cinquenta

e três reais e quarenta centavos). 

Data de divulgação do Edital: 08/01/2019

�  Divulgação  do  Pregão,  mediante  aviso  publicado  no  Diário  Oficial  da  União  e  nos  sítios  eletrônicos:
www.comprasgovernamentais.gov.br e www.tjam.jus.br.
� Início do cadastramento eletrônico de propostas.